
Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Województwa
Lubuskiego z organizacjami pozarządowymi w 2018 r.".

Lubus.2018.1095 z dnia 2018.04.25
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 25 kwietnia 2018 r.

Wejście w życie:
10 maja 2018 r.

UCHWAŁA Nr XLIV/672/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Województwa
Lubuskiego z organizacjami pozarządowymi w 2018 r."

(Lubus. z 2018 r. poz. 1095.)

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450)
uchwala się, co następuje:

§  1.  W załączniku do uchwały Nr XXXIX/587/17 Sejmiku Województwa Lubuskiego z
dnia 20 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Województwa
Lubuskiego z organizacjami pozarządowymi w 2018 r." (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r.
poz. 2420) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 po pkt 17 wprowadza się pkt 18, który otrzymuje brzmienie:
"18) w obszarze na rzecz rozwoju obszarów wiejskich:
Zadanie: działania "Lubuska Odnowa Wsi", obejmujące w szczególności:
a) podnoszenie świadomości społeczności lokalnej;
b) podnoszenie jakości życia społeczności lokalnej;
c) rozwijanie aktywności społeczności lokalnej;
d) rozwój turystyki i rekreacji;
e)  zachowanie,  odtworzenie,  zabezpieczenie  lub  oznakowanie  cennego  lokalnego
dziedzictwa  krajobrazowego  i  przyrodniczego;
f) zachowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego i historycznego;
g)  wytyczenia  lub oznakowania szlaków turystycznych,  ścieżek dydaktycznych lub
przyrodniczych,  w tym pomników przyrody";
2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. W 2018 r. na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem planuje
się w budżecie Województwa Lubuskiego środki w wysokości 4 604 470 zł 1)".



§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego.


